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[Christmas Møller.] 
derefter sagde det ærede Medlem 홢 Sp. 
495 홢, at med de Penge, Det konservative 
Folkeparti arbejder med, giver det dette 
Rygte Næring. Dette bliver straks demen- 
teret, ikke af Ungdomsorganisationernes 
Formand, fordi han da var paa Rejse, men 
af Formanden for Ungdomsorganisationen 
i København og af mig som Partiets For- 
mand, og saa kommer det ærede Medlem 
Hr. Rager og er fin og fornem og kan ikke 
udtale sig, efter han har lavet en saadan 
Blamage, medens det havde været det ærede 
Medlems Pligt ik;ke at lade gaa en halv Snes 
Dage, inden han erkendte Blamagen, Det 
ærede Medlem kan diskutere med mig baade 
i Pressen og paa Møder naturligvis, og det 
ærede Medlem har ingen som helst Anled- 
ning ti] at stille sig op her som en forfulgt 
Uskyldighed, som nu vil tale om noget andet, 
efter at det ærede Medlem har følt Piske- 
snærten paa sin Krop. Det ærede Medlem 
har uden paa nogen som helst Maade at 
give blot en Antydning af, paa hvilket 
Grundlag det ærede Medlem forebringer 
denne Sag, vovet at rejse en Diskussion i 
Haabet om, at der altid kunde blive lidt 
hængende ved. 

Det ærede Medlem afslører sin daarlige 
Samvittighed gennem den Tale, han her 
holdt, og det ærede Medlem har afsløret 
ogsaa sig selv i de Bemærkninger, han 
henvendte til det ærede - Medlem Hr. Pür- 
schel, som paa Grund af Kommissionsar- 
bejde ikke kan være til Stede, hvorfor jeg 
skal svare derpaa. Det er fuldkommen 
urigtigt, hvad det ærede Medlem Hr. Rager 
sagde om, at det ærede Medlem Hr. Pürschel 
havde een Anskuelse angaaende Akademisk 
Skyttekorps og Redaktør Carsten Raft 
en anden. Redaktør Carsten Raft har over- 
hovedet ikke givet Udtryk for nogen' som 
helst anden Anskuelse, end at der ikke 
skulde være Politik i Skyttekorpset. Men 
det generer selvfølgelig ikke den forfulgte 
Uskyldighed, det fine og noble ærede Med- 
lem Hr. Rager. 

Første Næstformand (Vanggaard): Det 
ærede Medlem Hr. Rager har Ordet for en 
kort Bemærkning. 

Rager: Jeg har over for dette "høje 
Ting gjort Rede for mine Motiver til at 
fremsætte mine Udtalelser her i Tinget »og 
forlanger ikke, at det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller skal erkende, at det var 
dejligt, at de blev fremsat, men om det 
ærede Medlem vil fæste Lid til mine Ord 

eller ej, vil jeg overlade til det ærede Medlem 
selv. Jeg har ikke draget hans Ord i Tvivl; 
vil han drage mine Ord i Tvivl, maa jeg 
overlade det til ham. ; , 

Jeg finder i øvrigt ikke : og tror, ikke, 
at der vil være nogen Mening i at fortsætte 
Diskussionen, hvis dét ærede Medlem mener, 
at den Tone, som det ærede Medlem slaar 
an her, er den rette. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas Møller: Det sømmer sig 
ikke for det ærede Medlem Hr. Rager at 
tale om Tone, naar det er fuldkommen 
klart, at det ærede Medlem har bragt et 
Spørgsmaal frem, hvormed Meningen var, 
at noget skulde hænge ved, thi der kan 
overhovedet ikke være anden Mening med 
den Maade, paa hvilken det ærede Med- 
lem handlede. Jeg har spurgt, paa hvilket 
Grundlag det ærede Medlem talte; Der har 
end ikke været Antydning, ikke et Fnug 
derom, det er en Kendsgerning; 

Formanden: Det ærede Medlem Hr 
Rager har Ordet for en kort Bemærkning 

Rager: Jeg maa, af vise den Insinua- 
tion, at jeg skulde have bragt noget frem, 
for at noget kunde hænge ved, som det 
ærede Medlem Hr. Christmas Møller nu 
søger at stikke mig i Skoene. Dette passer 
selvfølgelig ikke. 

Det ærede Medlem siger derefter, at 
der ikke er Fnug af Grundlag. Det ærede 
Medlem behøver ikke ,at være saa farisæisk. 
Det ærede Medlem havde aldrig ventet af 
mig, at jeg vilde opgive Kilden eller no- 
get som helst, men kun, at jeg selv vilde 
tage Ansvaret for, hvad jeg havde sagt. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas Møller: Naar det ærede 
Medlem selv vil tage Ansvaret for, hvad 
han har sagt, kommer han ogsaa til at tage 
Ansvaret paa den af mig her angivne 
Maade og ogsaa Ansvaret for, at det ærede 
Medlem end ikke har givet den fjerneste 
Antydning af, hvad Aarsagen kunde være 
til, at han har ført dette frem paa den 
Maade, som jeg har nævnt her, og jeg for 
mit Vedkommende overlader trygt enhver 
at dømme det ærede Medlem og mig imellem. 


